Alienaçaõ de Bens                     500.000,00  

Total Receita Bruta   

(-) Dedução de Receita Formação 
Fundeb 

17.860.000,00 

Total 

190.000.000,00 

SEÇÃO II 

DA FIXAÇÃO DA DESPESA 

Art. 3º A despesa total fixada no Orçamento Fiscal e da Seguridade 

Social é de R$ 190.000.000,00 (Cento e noventa milhões de reais), mesmo 
valor da receita, desdobradas em: 

01-PODER LEGISLATIVO  2.950.000,00 
01- Legislativo Municipal   
02- PODER EXECUTIVO  187.050.000,00 
02- Governo Municipal 3.910.000,00  
03-Secretaria Municipal de 
Administração 

48.959.000,00